
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗАПОРОЖСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  
ШКОЛА- ДЕТСКИЙ САД № 9  
Усть-Большерецкого МР 
Камчатский край 
684111, с. Запорожье   ул. Колхозная д. 5 
Тел/факс (415-32) 28-1-80 
e-mail: moyshkola.9@mail.ru 

 

 
Приказ №12/1-ОД 
от 28.08. 2024 года 

 
«О создании комиссии по 
осуществлению контроля качества 
питания обучающихся МБОУ 
Запорожская начальная школа-
детский сад №9 с участием 
родителей» 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 г.  №273-ФЗ, Методических рекомендаций МР 
2.4.0180-20 от 18.05.2020 г. Роспотребнадзора Российской Федерации 
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 
общеобразовательных организациях» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать комиссию по контролю качества питания обучающихся 

с участием родителей в МБОУ Запорожская начальная школа-детский сад 
№9 в 2024-2025 учебном году в следующем составе: 

Председатель комиссии – Костенко Екатерина Александровна – 
родитель обучающегося 4 класса; 
Члены Комиссии: 
Густяк Татьяна Олеговна – директор МБОУ Запорожская начальная 
школа-детский сад №9; 
Семернина Виктория Викторовна – повар МБОУ Запорожская 
начальная школа-детский сад №9. 

2. Утвердить план работы школьной комиссии по контролю 
качества питания обучающихся с участием родителей. 

3. Утвердить график посещения школьной столовой комиссией 
(родительской контроль) за организацией и качеством горячего питания 
обучающихся.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор МБОУ 
 Запорожская НШ-ДС  № 9                                        Т.О. Густяк 

mailto:moyshkola.9@mail.ru

	«О создании комиссии по осуществлению контроля качества питания обучающихся МБОУ Запорожская начальная школа-детский сад №9 с участием родителей»

		2024-11-21T09:36:41+1200
	Густяк Татьяна Олеговна




